
中铁十二局集团有限公司沈白高铁吉林段中铁十二局集团有限公司沈白高铁吉林段TJ-1标项目经理部一分部标项目经理部一分部

自购物资采购竞争性谈判自购物资采购竞争性谈判公告（底座板及自密实钢模板）公告（底座板及自密实钢模板）

竞谈编号：竞谈编号：CR1201-SB1-JT-2023-003

1. 采购采购条件条件

本项目沈阳至白河高速铁路已由国家发展和改革委员会以《国家发改委关于新建沈阳至白河高速铁路可行性研究报告的批复》
（发改基础〔2019〕1961号）批准建设，项目业主为京沈铁路客运专线辽宁有限责任公司，建设资金来自国铁集团、辽宁
省、吉林省和银行贷款，项目出资比例为38%，辽宁省31%，吉林省31%，资金已落实。本次物资招标人为中铁十二局集团
有限公司沈白高铁吉林段TJ-1标项目经理部一分部，项目已具备采购条件，现对已具备条件的自购物资组织竞争性谈判。

2. 项目概况项目概况与采购内容与采购内容

2.1项目概况

中铁十二局集团有限公司吉林段TJ-1标一分部承建项目位于吉林省白山市江源区境内，项目采用双线高速铁路技术标准，设
计时速为350km/h。主要结构物江源浑江特大桥B段及白山隧道工程，起讫里程DK299+513.15-DK310+300.00，线路全
长10.79km。主要工程为双线铁路大桥196.95延长米/0.5座，隧道10.599km/1座，本标段计划工期：54个月，竣工日期：2025
年4月21日。

2.2招标内容：物资名称、包件划分、计划交货期等详见附件一。

2.3招标依据

2.3.1《中华人民共和国招标投标法》；

2.3.2《中华人民共和国招标投标法实施条例》（国务院第613号令）；

2.3.3《工程建设项目货物招标投标办法》（国家发展改革委等七部委令第27号）；

2.3.4《评标委员会和评标方法暂行规定》（国家发展改革委等七部委令第12号）；

2.3.5《中国铁建股份有限公司物资管理规定》（中国铁建运管〔2021〕26号）；

2.3.6《中国铁建股份有限公司物资采购管理办法》（中国铁建运管〔2021〕27号）；

2.3.7其他相关法律、法规、规章。

3. 竞竞标人资格要求标人资格要求

3.1投标人资格要求投标人资格要求

（1）营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有谈判物资生产供应能力、运输能力和信
誉良好的生产商，并且具有合法、有效的营业执照，能够独立承担民事责任的法人组织；

（2）许可和认证要求：投标物资生产商须具有有效期内的《全国工业产品生产许可证》许可范围内含拟投标物
资或ISO9000系列体系认证；（根据情况提供根据情况提供）

（3）生产能力要求：投标物资生产商具备年产500吨以上产品的生产能力，生产厂有相应的专业技术人员，生产工艺、
设备必须符合国家政策的相关规定；

（4）财务能力要求：竞谈人为增值税一般纳税人，有依法纳税的良好记录；应提供竞谈人（2020、2021年）经注册会
计师事务所审计的财务审计报告及相关报表，期间注册的新公司应提供成立后的财务报表；竞谈人具有良好的财务状况、具备
投标包件履约的资金保障能力；竞谈人为生产商注册资本不低于500万元（含）人民币；（财务报表（财务报表、、审计报告不做强制要审计报告不做强制要
求，根据情况提供）求，根据情况提供）

（5）质量保证能力要求：须提供加工模板用原材料 2021-2022年合格证和检测报告不少于两份；每种物资全指标技术参
数性能满足国家和铁路最新标准的各项规定，出厂前完成模板试拼装验收、原材料检测并出具相关证明材料；

（6）供货业绩要求：提供竞谈人2020年至2022年竞谈物资在同类工程项目或国内重点工程建设项目供货业绩证明至少
1 份（须提供合同复印件，时间以合同签订日期为准）；竞谈物资生产厂或其销售公司投标不受业绩限制；

（7）履约信用要求：投标人具有良好的社会信誉，最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼
和仲裁；近两年不曾在合同中严重违约或被逐；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；同时，要求提供至少
三家同类投标物资已供买方或使用单位出具的投标人履约情况证明。不接受在中国国家铁路集团有限公司、中国铁建股份有限
公司以及招标人所属单位的处罚期内的供应商。投标人未被纳入全国信用信息共享平台（网扯:www.gsxt.gov.cn）经营异常名
录和严重违法失信企业名单，投标人未被纳入“信用中国”网站（网址：www.creditchina.gov.cn）公布的失信被执行人、企业
经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单（在投标文件中附网页查询截图）。

http:/


（8）法定代表人为同一个人的两个及以上投标人或母公司、全资子公司及控股公司关系，不得参与同一个包件投标。

3.2本次竞谈不接受联合体投标。本次竞谈不接受联合体投标。

不接受因物资质量、供应等问题，被行业主管部门处罚且在有效期内的供应商；

不接受近一年内在铁路建设工程网公布有违法行为记录及物资供应不良记录的供货商；

不接受自投标文件递交之日起前1年有人民法院生效判决有行贿、失信、被执行人行为的供应商；

不接受已清退出铁路市场的供应商；

不接受中国国家铁路集团有限公司发布的信用评价结果处于投标限制期的供货商；

不接受中国国家铁路集团有限公司公布的不良信用暂停合作关系且处于处罚期的供应商。不接受在现行中国铁建选择合作方风
险警示名录中的生产厂或代理商。

不接受在中铁十二局集团黑名单以及各相应招标人所属工程公司黑名单名录中的生产厂或代理商。

4. 竞争性谈判文件的获取竞争性谈判文件的获取

4.1凡满足本项目规定的竞标人资格要求并有意参加者，在铁建云采上（网址：https://www.crccep.com/）进行注册登记并完
善信息（具体操作参见“小鹿课堂”-“铁建云采-供方子门户操作手册”），具体参与时间见平台公告。

4.2潜在投标人完成注册登记并完善信息后，于2023年12月22日09时00分至2023年12月25日09时00分通过登录铁建云采
的“供方子门户”，在所投标段（包件）购买并下载招标文件（具体操作参见“小鹿课堂”-“铁建云采-供方子门户操作手册”）。

4.3未按规定从铁建云采“供方子门户”下载招标文件的，招标人拒收其投标文件。

4.4本次竞谈每个包件售价0元。（附表二：购买竞标文件申请表不适用）

5. 竞竞标文件递交标文件递交

5.1此次招标投标人无需使用CA锁对投标文件进行加密，在递交截止时间前线上递交投标文件。

5.2投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）：2023年12月29日08时00分。

5.3线上递交地点为：铁建云采（网（网址：址：https://www.crccep.com/）的）的“供方子门户供方子门户”，投标人须在投标截止时间前完成所，投标人须在投标截止时间前完成所
投包件投标文件上传递交，投标截止时间前未完成投标文件上传递交的，视为撤回投标文件，责任由投标人自负。投包件投标文件上传递交，投标截止时间前未完成投标文件上传递交的，视为撤回投标文件，责任由投标人自负。

5.4铁建云采线上投标文件的递交格式：500M以内的标书发PDF文件，500M以上的发压缩包，投标文件的命名必须为“投标人
公司名字+对应的包件号”。

5.5铁建云采线上平台必须进行报价及维护报价中，保证铁建云采平台最终报价与投标文件中的一致。

5.6如招标人有需求，被评为中标候选人的投标人应无偿提供纸质版投标文件，纸质版投标文件内容须与电子版文件内容完全
一致。

6.开标开标

6.1电子投标文件的解密

（1）电子投标文件解密时间：(本次无需CA不加密)。

（2）各投标人必须在规定的投标文件解密时间内登录铁建云采（网址：https://www.crccep.com/）完成投标文件解密，如因
投标人自身原因导致所递交的投标文件无法在规定的时间内解密的，后果及责任由投标人自行负责。（不适用）

（3）各响应人必须在规定的响应文件解密时间内登录中国铁建云采平台，完成响应文件解密。未在规定的时间内解密的，视
为无效响应文件，后果及责任由响应人自负。

6.2开标说明

（1）开标时间：2023年12月29日08时00分。

（2）开标地点: 中国铁建采购平台(ht tps://www. crccep. com/)线上开标。

7.发布公告的媒介发布公告的媒介

7.1本次招标公告在以下平台同时发布：

（1）中国铁建云采平台（https://www.crccep.com/）

https://www.crccep.com/%EF%BC%89%E7%9A%84/%E2%80%9C%E4%BE%9B%E6%96%B9%E5%AD%90%E9%97%A8%E6%88%B7/%E2%80%9D%EF%BC%8C%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E9%A1%BB%E5%9C%A8%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%88%AA%E6%AD%A2%E6%97%B6%E9%97%B4%E5%89%8D%E5%AE%8C%E6%88%90%E6%89%80%E6%8A%95%E5%8C%85%E4%BB%B6%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E4%B8%8A%E4%BC%A0%E9%80%92%E4%BA%A4%EF%BC%8C%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%88%AA%E6%AD%A2%E6%97%B6%E9%97%B4%E5%89%8D%E6%9C%AA%E5%AE%8C%E6%88%90%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E4%B8%8A%E4%BC%A0%E9%80%92%E4%BA%A4%E7%9A%84%EF%BC%8C%E8%A7%86%E4%B8%BA%E6%92%A4%E5%9B%9E%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%EF%BC%8C%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E7%94%B1%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E8%87%AA%E8%B4%9F%E3%80%82


（2）铁建商城（https://www.crccsc.com/）

7.2本次招标安排如有变化，招标人将通过以上平台发布通知。

8.现场踏勘现场踏勘

本次招标不统一组织投标人踏勘工地路况，请各潜在投标人自行踏勘。

9.招标人信息及相关方联系方式招标人信息及相关方联系方式

9.1采购人：中铁十二局集团有限公司沈白高铁吉林段TJ-1标项目经理部一分部

地    址：吉林省白山市江源区城墙街道老工商银行

联 系 人：汤智强  刘清雷

联系方式：15512951193  13891973437

9.2招标组织机构：中铁十二局集团有限公司沈白高铁吉林段TJ-1标项目经理部一分部

地   址：吉林省白山市江源区城墙街道老工商银行

联 系 人:刘清雷   电话：13891973437  电子邮箱：282408272@qq.com  

9.3银行账户信息：

汇款账户名称：中铁十二局集团有限公司沈白高铁吉林段1标一分部

开 户 行： 交通银行北京西区支行

银行账号：99011231012000191793

 

                                                         2023年年12月月22日日

 

 

附件：1.物资需求一览表              

             2.购买竞标文件申请表

 

 

附附件一件一

物资需求一览表物资需求一览表

竞谈编号：CR1201-SB1-JT-2023-003

序号序号 包件号包件号 物资名称物资名称 规格型号规格型号 计量单计量单
位位 包件数量包件数量 交货地点交货地点 收货时收货时

间间
谈判文件谈判文件
售价售价 (元元））

谈判保证谈判保证
金金

（元）（元）
备注备注

1 底座模板 250*2835 块 432

2 直线端板 250*3010 块 2

3 直线伸缩缝插板 290*2900 块 16

4 曲线端板 250*500*3010 块 2

5 曲线伸缩缝插板 290*540*2900 块 16

6 模板支撑 300长 根 1728

7 模板支撑 500长 根 432



8

MB-01
 

 

凹槽模板
上口：10 22*720
下口10 0 0 *70 0：高度
10 0

个 58

白山市江源区
中铁十二局集
团有限公司沈
白高铁吉林
段TJ-1标项目
经理部一分部

工地

合同签订
之日起至
工程结束

 

0 0

9 G型卡 6寸 个 150

10 螺栓 M16*50 套 1800

11 排水坡模板 2750 块 96

12 排水坡模板固定座 个 384

13 自密实模板 P5600 套 90

14 X型卡 个 360

15 精调器 个 400

16
 

精调器螺栓 根 800

17 压杠 60*120*3100 根 360

18 压杠顶杆 M16*130 套 2880

19 压杠拉杆 M22*750 套 360

20 压杠拉杆 M22*950 套 360

21 防侧移装置 套 720

22 大料斗 1.5m高 个 2

23 小料斗 个 2

24 导流槽 个 8

注：1、以上表格中各包件竞谈物资内容为简要描述，具体规格、交货地点、需求时间详见竞谈文件，本数量为初步设计数量，在实施阶段可能
有一定调整，最终结算数量、规格、型号应以双方确认的实际供货为准。2、因物料编号原因云采系统型号可能有误差，具体型号以竞谈文件为
准。


	1. 采购条件
	2. 项目概况与采购内容
	3. 竞标人资格要求
	4. 竞争性谈判文件的获取
	5. 竞标文件递交
	附件一

